UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-STP Bình Phước, ngày          tháng 9 năm 2019

GIẤY MỜI

Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước kính mời:

Ông Danh Út - Trưởng Văn phòng công chứng Danh Út.

Địa chỉ: Quốc lộ 14, thôn 2, xã Đức Liễu, huyện Bù Đăng, tỉnh Bình

Phước.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 18/9/2019 (thứ 4).

Địa điểm: Hội trường B - Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước.

Nội dung làm việc: Ngày 10/9/2019, Sở Tư pháp nhận được “Giấy dề

nghị thay đổi nội dung đăng ký hoạt động” của Văn phòng công chứng Danh

Út. Trong đó Văn phòng công chứng Danh Út thông báo thay đổi trụ sở làm

việc khi chưa được cơ quan nhà nước chấp nhận. Do đó hồ sơ này không đủ

điều kiện giải quyết theo quy định của pháp luật.

Sở Tư pháp mời ông Danh Út đến làm việc để trao đổi cụ thể về vấn đề

này.

Đề nghị ông Danh Út đến làm việc theo đúng thời gian, địa điểm quy

định./.

 Nơi nhận:
- Giám đốc sở (b/c);

- PGĐ (phụ trách );

- Ông Danh Út;

- Trung tâm PVHCC;

- Website STP;

- Lưu: VT, GD&BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		stttt@danang.gov.vn
	2019-09-16T14:05:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-16T15:01:22+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-16T15:01:32+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-16T15:01:41+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!